Julio Abraham Ponce de la Rosa

De: Jeroham Milanes Iglesias

Enviado el: martes, 10 de agosto de 2021 5:13 p. m.

Para: Maureen Loreysi Cruz Pérez

cc: Julio Abraham Ponce de la Rosa; Giordano Mallebranche Baez; Raydire Mena
Asunto: RE: SOLICITUD ALQUILER LOCAL DIPLOMADO SEGURIDAD SOCIAL

Buenas tardes,

Julio favor de proceder.

Saludos,

Jeroham Milanés | SISALRIL | Director Administrativo
Tel: (809) 227-0714 Ext. 306 | Fax: (809) 540-3640

Cel: 809-467-8315
Correo: .milanes@sisalril.gob.do | URL: www.sisalril.gob.do

De: Maureen Loreysi Cruz Pérez

Enviado el: martes, 10 de agosto de 2021 3:58 p. m.

Para: Jeroham Milanes Iglesias <j.milanes@sisalril.gob.do>

CC: Julio Abraham Ponce de la Rosa <j.ponce@sisalril.gob.do>; Giordano Mallebranche Baez
<g.mallebranche@sisalril.gob.do>; Raydire Mena <r.mena@sisalril.gob.do>

Asunto: SOLICITUD ALQUILER LOCAL DIPLOMADO SEGURIDAD SOCIAL

Buenas tardes Jeroham,

Necesitamos que por favor nos ayudes a gestionar un local con capacidad para 30 personas, el mismo sera
utilizado para impartir las clases presenciales del Diplomado en Seguridad Social.

Duracion: 2 meses.
Quedo a la orden ante cualquier duda o comentario al respecto.
Maureen Cruz | SISALRIL | Gerente de Relaciones Laborales y Sociales

Tel: (809) 227-0714 Ext. 139 | Fax: (809) 540-3640
Correo: m.cruz@sisalril.gob.do | URL: www.sisalril.gob.do




